
Améliore considérablement la qualité de vie
des personnes avec un handicap visuel

Comment fidéliser les clients 
vivant avec une Basse Vision

Basse vision pour votre clinique



Optelec Canada
1812 Boulevard Marie-Victorin,  
Longueuil, Quebec J4G 1Y9, Canada 
Tel: 1-800-665-3005
Fax: 1-450-677-1462 
Email: canadasales@vfo-group.com
www.optelec.ca

Chez Optelec, nous concevons et créons 
des solutions de basse vision pour aider 
les aveugles et les malvoyants dans leur 
vie quotidienne. Nous avons sélectionné 
des produits de grandes qualités et les plus 
demandés aidant les professionnels de la vue 
à se familiariser avec le traitement de la basse 
vision. Ces produits incluent plusieurs loupes 
sur pied et de poche, une loupe dôme, des 
lunettes spéciales pour regarder la télévision et 
une lampe. Avec ces produits, vous êtes prêt à 
inclure la basse vision dans votre clinique.

Souhaitez-vous fidéliser vos clients 
avec une Basse Vision en leur 
proposant des solutions en Basse 
Vision dans votre clinique? Nous 
pouvons vous aider à démarrer!

• Loupe à main 10D 50x75mm 
• Loupe à main 12D 70mm
• Loupe à main 16D 60mm
• Loupe à main 20D 55mm
• Loupe sur pied 8D 100x75mm
• Loupe sur pied 12D 70mm
• Loupe sur pied 16D 60mm
• Loupe dôme 1.8x 65mm
• Lunettes Optelec Power TV
• Lampe portative à DEL Daylight   
   Twist

SWZ9403WS
SWZ9504W
SWZ9505W
SWZ9506W
SWZ9523W
SWZ9524W
SWZ9525W
SWZ93068
DLA4609
DLA2671

Total:

25% DE RÉDUCTION 
Non-membres

50% DE RÉDUCTION  
Membres de l’Association 
des opticiens du Canada

$52.95
$50.95
$49.95
$49.95
$81.95
$62.95
$62.95
$39.95
$59.95
$94.95

$606.50

Produits

$303.25

$454.88


