Basse vision pour votre clinique



Comment fidéliser les clients vivant avec une Basse Vision



Améliore considérablement la qualité de vie des personnes avec un handicap visuel

Souhaitez-vous fidéliser vos clients avec une Basse Vision en leur proposant des solutions en Basse Vision dans votre clinique? Nous pouvons vous aider à démarrer!

Chez Optelec, nous concevons et créons des solutions de basse vision pour aider les aveugles et les malvoyants dans leur vie quotidienne. Nous avons sélectionné des produits de grandes qualités et les plus demandés aidant les professionnels de la vue à se familiariser avec le traitement de la basse vision. Ces produits incluent plusieurs loupes sur pied et de poche, une loupe dôme, des lunettes spéciales pour regarder la télévision et une lampe. Avec ces produits, vous êtes prêt à inclure la basse vision dans votre clinique.



Produits

• Loupe à main 10D 50x75mm	SWZ9403WS	\$52.95
 Loupe à main 12D 70mm 	SWZ9504W	\$50.95
 Loupe à main 16D 60mm 	SWZ9505W	\$49.95
 Loupe à main 20D 55mm 	SWZ9506W	\$49.95
 Loupe sur pied 8D 100x75mm 	SWZ9523W	\$81.95
 Loupe sur pied 12D 70mm 	SWZ9524W	\$62.95
 Loupe sur pied 16D 60mm 	SWZ9525W	\$62.95
 Loupe dôme 1.8x 65mm 	SWZ93068	\$39.95
 Lunettes Optelec Power TV 	DLA4609	\$59.95
 Lampe portative à DEL Daylight 	DLA2671	\$94.95
Twist		
	Total:	\$606.50

Optelec Canada

1812 Boulevard Marie-Victorin, Longueuil, Quebec J4G 1Y9, Canada

Tel: 1-800-665-3005 Fax: 1-450-677-1462

Email: canadasales@vfo-group.com

www.optelec.ca

25% DE RÉDUCTION

Non-membres

50% DE RÉDUCTION

Membres de l'Association des opticiens du Canada

\$454.88

\$303.25